dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

013-
07/16-X

014-
07/16-)X

015-
07/16-X

016-
07/16-X

Iop. ULO0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposeneHue OueHKMN

obLiecTBo €
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-MNMonsaHckasn
OLEHOYHasA KOMMNaHUSA
"Npbuc"

obuecTBo ¢
orpaHM4YeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonsaHckasa
oueHOYHas KoMnaHmsa
"Npbuc"

obLiecTBO C
OrpaHnYeHHoON
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonsHckasa
OLeHOYHasa KoMNaHus
"Npbunc"

obLecTBo €
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-MonsHckas
OLEHOYHasA KOMMNaHUSA
"Npbunc"

CBepeHuna

XanpyTanHos PycnaH Upekosuy

004062

18.03.2008

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

18.07.2016

21.07.2016

25.07.2016

26.07.2016

OOBbEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup onpepensemon
CTOUMMOCTH

OnpepneneHue
PbIHOYHOW CTOUMOCTU
KBapTuUpbl C Lesnblo
3aJ10roBOro
obecneyeHns kpeanTa

OnpepeneHue
PbIHOYHOWM CTOMMOCTW
KBapTUpbl C LLeNbo
3aJ10roBOro
obecneyvyeHuns kpeanTa

OnpepeneHne
PbIHOYHOW CTOUMOCTM
KBapTuUpbl C LEesblo
3aJ10roBOro
obecneyeHns kpegnta

OnpepneneHue
PbIHOYHOW CTOUMOCTU
KBapTuUpbl C Lesnblo
3aJ10roBOro
obecneyeHns kpeanTa



017-
07/16-)X

003-
06/16-T

004-
08/16-T

obuiecTBo C
orpaHM4YeHHomn
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonaHckasa
OLEHOYHasA KOMMNaHus
"Npbuc"

obuiecTBo C
OrpaHnYeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-lMonsHckasa
OLEeHO4YHasa KoMNnaHus
"Npbnc"

obLiecTBo €
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
BaTcko-MonsHckas
OLEHOYHasA KOMMNaHUSA
"Npbunc"

29.07.2016

04.07.2016

30.08.2016

KBapTupa

OBr>xnmoe nmyuLecTso

TpaHCNOpPTHOE CpencTBo

OnpepeneHune
PbIHOYHOWM CTOMMOCTW
KBapTUpbl C LLebo
3aJ10roBOro
obecneyvyeHuns kpeanTa

OnpepeneHne
PbIHOYHOWN CTOMMOCTN
OBV>XKNMOTO
MMyLLLECTBA C Lenblo
KpeauToBaHUA nos
3aJlor nmyuiecTBa

OnpepeneHue
PbIHOYHOW CTOMMOCTN
TPaHCMOPTHOro
cpefcTBa C Luesnbto
npogaxwu



