Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Хайрутдинов Руслан Ирекович 004062 18.03.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					013- 07/16-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	18.07.2016	квартира	Определение рыночной стоимости квартиры с целью залогового обеспечения кредита
					014- 07/16-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	21.07.2016	квартира	Определение рыночной стоимости квартиры с целью залогового обеспечения кредита
015- 07/16-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	25.07.2016	квартира	Определение рыночной стоимости квартиры с целью залогового обеспечения кредит					
016- 07/16-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	26.07.2016	квартира	Определение рыночной стоимости квартиры с целью залогового обеспечения кредит					

017- 07/16-Ж	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	29.07.2016	квартира	Определение рыночной стоимости квартиры с целью залогового обеспечения кредита
003- 06/16-T	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	04.07.2016	Движимое имущество	Определение рыночной стоимости движимого имущества с целью кредитования под залог имущества
004- 08/16-T	общество с ограниченной ответственностью Вятско-Полянская оценочная компания "Ирбис"	30.08.2016	транспортное средство	Определение рыночной стоимости транспортного средства с целью продажи